
PAPILDKONCERTS | Ivo Fomina jaunā
albūma prezentācijas koncerts “Vēl viens
pagrieziens” teātra namā “Jūras vārti”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Ivo Fomina koncertturneja “Vēl viens pagrieziens” būs aizraujošs muzikāls piedzīvojums, kas priecēs gan jau daudzos esošos dziedātāja fanus, gan arī jaunus klausītājus! Šajos koncertos

dzirdēsiet ne tikai Fomina jaunās un vēl nedzirdētās dziesmas no topošā albuma, tostarp aktuālo hitu “Sarkanās līnijas”, bet arī īpašus skaņdarbus, kas dziedātāja koncertos nav skanējuši

vairāk nekā 20 gadus. Skatītāji būs liecinieki unikālam ceļojumam, kurā šīs lieliskās un dziedātājam nozīmīgās dziesmas atdzīvosies jaunā skanējumā.

Kopā ar Ivo uz skatuves kāps viņa grupa – Roberts Dinters – ģitāra, taustiņi, Kristaps Eihvalds – bass un Ēriks Hanzovskis – bungas.

Vakars būs īpaši piepildīts ar pārsteigumiem – vairākos koncertos paredzēti arī iepriekš neizziņoti koncerta viesi. Dzirdēsiet vairākas jaunas zināmu dziesmu akustiskās versijas, kas ļaus

iepazīt jau pazīstamas dziesmas no jauna un ļaus vairāk iedziļināties to vēstījumos, kas Ivo dziesmās vienmēr bijuši nozīmīgi un emocionāli piesātināti.

Protams, koncertā neiztiks bez Ivo leģendārajiem zelta hitiem “Nekas jau nebeidzas”, “Putni bez spārniem”, “Viņa raud”, “Mēs dzīvojam pasakās” un vēl un vēl. Šie skaņdarbi, kas jau

iemantojuši neaizstājamu vietu klausītāju sirdīs, šoreiz izskanēs ar jaunu enerģiju, ļaujot katram koncerta apmeklētājam piedzīvot īpašu mirkli, kurā šīs leģendārās dziesmas kļūst par tiltu

starp pagātni un nākotni. Katra koncerta dziesma būs vēl viens pagrieziens aiz kura klausītājus sagaida aizvien jauns, jaudīgs un aizraujošs muzikāls piedzīvojums!

Koncerta norises vietā varēsiet iegādāties jaunākos Ivo mūzikas albumus, labāko dziesmu izlases CD un vinila skaņuplati, kā arī īpašo dziesmu vārdu grāmatu, kas palīdzēs labāk izprast Ivo

dziesmu vēstījumus un dos iespēju dziedāt līdzi visu koncerta laiku!

Sat, 26.04.2025

16:00-18:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

https://jurasvarti.lv/

Ventspils teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

